
  
   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.52  984 pts 
 2.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  29.62  977 pts 
 3.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.90  894 pts 
 4.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.91  894 pts 
 5.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  32.15  817 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.86  835 pts 
 2.  GENDRE AUVRAY Loésia  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  33.81  720 pts 
 3.  PREVOT Claire  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.25  695 pts 
 4.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.40  687 pts 
 5.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.78  666 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  RAKI Maissa  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  33.22  754 pts 
 2.  CHAPTAL Constance  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.35  533 pts 
 3.  MEYRUEIS Noelly  2006  FRA  AN ST-GILLES  37.38  532 pts 
 4.  HATEM Laurine  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  37.99  502 pts 
 5.  DOS SANTOS MILHAES Carla  2007  FRA  AN ST-GILLES  38.20  493 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  37.80  511 pts 
 2.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.84  510 pts 
 3.  PALERMO Lou  2008  FRA  AN ST-GILLES  40.79  379 pts 
 4.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  44.34  247 pts 
 5.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  47.56  151 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.02  951 pts 
 QFA  2.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  30.38  928 pts 
 QFA  3.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.46  922 pts 
 QFA  4.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.75  904 pts 
 QFA  5.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  32.01  826 pts 
 QFA  6.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.26  810 pts 
 QFA  7.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.37  745 pts 

 8.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  33.38  744 pts 
 QFA  9.  PREVOT Claire  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.43  742 pts 
 QFA  10.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.83  719 pts 
 QFA  11.  GENDRE AUVRAY Loésia  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  33.84  718 pts 
 QFA  12.  RAKI Maissa  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  33.88  716 pts 

 13.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.90  715 pts 
 14.  TELLIER Lily  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.09  649 pts 
 15.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.32  637 pts 
 16.  AUGUSTE Laurine  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.26  588 pts 
 17.  BERTHELARD Flavie  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  36.60  570 pts 
 18.  BOSCO Nina  2004  FRA  AN ST-GILLES  36.80  560 pts 
 19.  THORE Alais  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  37.43  529 pts 

 QFA  20.  MEYRUEIS Noelly  2006  FRA  AN ST-GILLES  37.46  528 pts 
 21.  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.77  513 pts 

 QFA  22.  HATEM Laurine  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  37.88  508 pts 
 QFA  23.  DOS SANTOS MILHAES Carla  2007  FRA  AN ST-GILLES  37.93  505 pts 
 QFA  24.  CHAPTAL Constance  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.16  494 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 25.  MARTELLI-CUCCHI Lucile  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.31  487 pts 
 QFA  26.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.69  470 pts 

 27.  LARCHE Emma  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.88  461 pts 
 28.  PROST Suzon  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.00  456 pts 

 QFA  29.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.12  450 pts 
 30.  GENDRE--AUVRAY Solis  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.77  422 pts 

 QFA  31.  PALERMO Lou  2008  FRA  AN ST-GILLES  39.80  420 pts 
 32.  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.91  416 pts 
 33.  NAVEZ Louise  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  40.32  398 pts 
 34.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.56  388 pts 
 35.  JULLIEN Anna  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  40.96  372 pts 
 36.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  41.10  366 pts 
 37.  TISSIERE Emilie  2007  FRA  AS SALINDRES  41.43  353 pts 
 38.  HINRICHSEN Sandra  1971  FRA  AS SALINDRES  42.14  325 pts 
 39.  SOLER Valentine  2006  FRA  AN ST-GILLES  42.84  299 pts 
 40.  LAUNOY Clara  2006  FRA  AS SALINDRES  44.16  253 pts 
 41.  COUDERT Léonie  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  44.50  241 pts 

 QFA  42.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  44.83  231 pts 
 43.  POT June  2002  FRA  AS SALINDRES  45.06  223 pts 

 QFA  44.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  47.30  158 pts 
 45.  RIOS Emma  2005  FRA  AS SALINDRES  49.42  107 pts 
 46.  EL FASSI Camilia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.87  78 pts 
 47.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  52.00  58 pts 
 48.  LEPORCQ TONNEAU Enya  2009  FRA  AS SALINDRES  54.97  20 pts 
 49.  PUERTAS Clara  2010  FRA  AS SALINDRES  1:05.28  1 pt 
 50.  BOYER Margaux  2010  FRA  AS SALINDRES  1:23.78  1 pt 
 ---  DJERMOUNE Camelia  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  JEAN Lylou  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  RAVELOJAONA RANJA Gracia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.02  951 pts 
 QFA  2.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  30.38  928 pts 
 QFA  3.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.46  922 pts 
 QFA  4.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.75  904 pts 
 QFA  5.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  32.01  826 pts 

 6.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  33.38  744 pts 
 7.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.90  715 pts 
 8.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.32  637 pts 
 9.  THORE Alais  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  37.43  529 pts 

 10.  LARCHE Emma  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.88  461 pts 
 11.  PROST Suzon  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.00  456 pts 
 12.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  41.10  366 pts 
 13.  HINRICHSEN Sandra  1971  FRA  AS SALINDRES  42.14  325 pts 
 14.  POT June  2002  FRA  AS SALINDRES  45.06  223 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.26  810 pts 
 QFA  2.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.37  745 pts 
 QFA  3.  PREVOT Claire  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.43  742 pts 
 QFA  4.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.83  719 pts 
 QFA  5.  GENDRE AUVRAY Loésia  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  33.84  718 pts 

 6.  TELLIER Lily  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.09  649 pts 
 7.  AUGUSTE Laurine  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.26  588 pts 

 Edition au : 21/05/2018 19:23  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 2 / 23 

       



  
   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 8.  BERTHELARD Flavie  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  36.60  570 pts 
 9.  BOSCO Nina  2004  FRA  AN ST-GILLES  36.80  560 pts 

 10.  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.77  513 pts 
 11.  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.91  416 pts 
 12.  RIOS Emma  2005  FRA  AS SALINDRES  49.42  107 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  RAKI Maissa  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  33.88  716 pts 
 QFA  2.  MEYRUEIS Noelly  2006  FRA  AN ST-GILLES  37.46  528 pts 
 QFA  3.  HATEM Laurine  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  37.88  508 pts 
 QFA  4.  DOS SANTOS MILHAES Carla  2007  FRA  AN ST-GILLES  37.93  505 pts 
 QFA  5.  CHAPTAL Constance  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.16  494 pts 

 6.  MARTELLI-CUCCHI Lucile  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.31  487 pts 
 7.  GENDRE--AUVRAY Solis  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.77  422 pts 
 8.  NAVEZ Louise  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  40.32  398 pts 
 9.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.56  388 pts 

 10.  JULLIEN Anna  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  40.96  372 pts 
 11.  TISSIERE Emilie  2007  FRA  AS SALINDRES  41.43  353 pts 
 12.  SOLER Valentine  2006  FRA  AN ST-GILLES  42.84  299 pts 
 13.  LAUNOY Clara  2006  FRA  AS SALINDRES  44.16  253 pts 
 14.  COUDERT Léonie  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  44.50  241 pts 
 ---  DJERMOUNE Camelia  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.69  470 pts 
 QFA  2.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.12  450 pts 
 QFA  3.  PALERMO Lou  2008  FRA  AN ST-GILLES  39.80  420 pts 
 QFA  4.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  44.83  231 pts 
 QFA  5.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  47.30  158 pts 

 6.  EL FASSI Camilia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.87  78 pts 
 7.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  52.00  58 pts 
 8.  LEPORCQ TONNEAU Enya  2009  FRA  AS SALINDRES  54.97  20 pts 
 9.  PUERTAS Clara  2010  FRA  AS SALINDRES  1:05.28  1 pt 

 10.  BOYER Margaux  2010  FRA  AS SALINDRES  1:23.78  1 pt 
 ---  JEAN Lylou  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  RAVELOJAONA RANJA Gracia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.40  1003 pts 
 2.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  35.45  899 pts 
 3.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.98  873 pts 
 4.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  38.47  757 pts 
 5.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.96  735 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  37.29  811 pts 
 2.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.82  786 pts 
 3.  GENDRE AUVRAY Loésia  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.37  717 pts 
 4.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.28  677 pts 
 5.  PREVOT Claire  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.43  671 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  HATEM Laurine  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.80  535 pts 
 2.  GENDRE--AUVRAY Solis  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  45.56  471 pts 
 3.  JULLIEN Anna  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  47.43  406 pts 
 4.  NAVEZ Louise  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  47.59  401 pts 
 5.  MARTELLI-CUCCHI Lucile  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.09  385 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.41  550 pts 
 2.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.66  367 pts 
 3.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.68  251 pts 
 4.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:01.87  69 pts 
 5.  PUERTAS Clara  2010  FRA  AS SALINDRES  1:03.18  52 pts 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.75  985 pts 
 QFA  2.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.81  931 pts 
 QFA  3.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  35.47  898 pts 
 QFA  4.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  38.60  751 pts 
 QFA  5.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.74  745 pts 
 QFA  6.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.76  744 pts 
 QFA  7.  GENDRE AUVRAY Loésia  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.00  733 pts 
 QFA  8.  PREVOT Claire  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.01  733 pts 
 QFA  9.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.09  729 pts 
 QFA  10.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.70  702 pts 

 11.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.28  677 pts 
 12.  AUGUSTE Laurine  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.28  635 pts 
 13.  GIRONES Anna  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.36  632 pts 

 QFA  14.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.63  542 pts 
 QFA  15.  HATEM Laurine  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  44.43  512 pts 

 16.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  44.81  498 pts 
 QFA  17.  GENDRE--AUVRAY Solis  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  46.18  449 pts 
 QFA  18.  NAVEZ Louise  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  46.58  435 pts 
 QFA  19.  JULLIEN Anna  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  47.59  401 pts 
 QFA  20.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.53  371 pts 
 QFA  21.  MARTELLI-CUCCHI Lucile  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.41  285 pts 
 QFA  22.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.92  271 pts 

 23.  COUDERT Léonie  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  54.53  206 pts 
 24.  RIOS Emma  2005  FRA  AS SALINDRES  58.73  119 pts 

 QFA  25.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:01.50  74 pts 
 QFA  26.  PUERTAS Clara  2010  FRA  AS SALINDRES  1:09.81  3 pts 

 ---  BOYER Margaux  2010  FRA  AS SALINDRES  DSQ 
 ---  LEPORCQ TONNEAU Enya  2009  FRA  AS SALINDRES  DSQ 
 ---  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.75  985 pts 
 QFA  2.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.81  931 pts 
 QFA  3.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  35.47  898 pts 
 QFA  4.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  38.60  751 pts 
 QFA  5.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.74  745 pts 

 6.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.28  677 pts 
 7.  GIRONES Anna  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.36  632 pts 
 8.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  44.81  498 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.76  744 pts 
 QFA  2.  GENDRE AUVRAY Loésia  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.00  733 pts 
 QFA  3.  PREVOT Claire  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.01  733 pts 
 QFA  4.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.09  729 pts 
 QFA  5.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.70  702 pts 

 6.  AUGUSTE Laurine  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.28  635 pts 
 7.  RIOS Emma  2005  FRA  AS SALINDRES  58.73  119 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  HATEM Laurine  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  44.43  512 pts 
 QFA  2.  GENDRE--AUVRAY Solis  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  46.18  449 pts 
 QFA  3.  NAVEZ Louise  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  46.58  435 pts 
 QFA  4.  JULLIEN Anna  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  47.59  401 pts 
 QFA  5.  MARTELLI-CUCCHI Lucile  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.41  285 pts 

 6.  COUDERT Léonie  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  54.53  206 pts 
 ---  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.63  542 pts 
 QFA  2.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.53  371 pts 
 QFA  3.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.92  271 pts 
 QFA  4.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:01.50  74 pts 
 QFA  5.  PUERTAS Clara  2010  FRA  AS SALINDRES  1:09.81  3 pts 

 ---  BOYER Margaux  2010  FRA  AS SALINDRES  DSQ 
 ---  LEPORCQ TONNEAU Enya  2009  FRA  AS SALINDRES  DSQ 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.41  975 pts 
 2.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.28  885 pts 
 3.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  42.84  725 pts 
 4.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.27  706 pts 
 5.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  45.37  621 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  MEJEAN Paola  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.63  868 pts 
 2.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.10  757 pts 
 3.  BOSCO Nina  2004  FRA  AN ST-GILLES  44.46  657 pts 
 4.  GENDRE AUVRAY Loésia  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  45.83  603 pts 
 5.  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.71  496 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  RAKI Maissa  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.74  687 pts 
 2.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.78  529 pts 
 3.  CHAPTAL Constance  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.34  509 pts 
 4.  MEYRUEIS Noelly  2006  FRA  AN ST-GILLES  48.54  502 pts 
 5.  SOLER Valentine  2006  FRA  AN ST-GILLES  51.15  413 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.05  385 pts 
 2.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  56.28  265 pts 
 3.  PALERMO Lou  2008  FRA  AN ST-GILLES  59.00  199 pts 
 4.  EL FASSI Camilia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:03.08  118 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 5.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:03.34  114 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.84  954 pts 
 QFA  2.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.15  939 pts 
 QFA  3.  MEJEAN Paola  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.52  921 pts 
 QFA  4.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.00  718 pts 
 QFA  4.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.00  718 pts 
 QFA  6.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  43.31  705 pts 
 QFA  7.  BOSCO Nina  2004  FRA  AN ST-GILLES  44.05  674 pts 
 QFA  8.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.77  645 pts 
 QFA  9.  RAKI Maissa  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  45.36  621 pts 
 QFA  10.  GENDRE AUVRAY Loésia  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  46.68  570 pts 
 QFA  11.  MEYRUEIS Noelly  2006  FRA  AN ST-GILLES  47.16  552 pts 
 QFA  12.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.48  540 pts 
 QFA  13.  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.76  494 pts 
 QFA  14.  CHAPTAL Constance  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.96  487 pts 

 15.  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.59  432 pts 
 16.  HINRICHSEN Sandra  1971  FRA  AS SALINDRES  50.60  431 pts 

 QFA  17.  SOLER Valentine  2006  FRA  AN ST-GILLES  52.04  385 pts 
 18.  DOS SANTOS MILHAES Carla  2007  FRA  AN ST-GILLES  52.49  371 pts 

 QFA  19.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.75  363 pts 
 20.  MARTELLI-CUCCHI Lucile  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.87  360 pts 
 21.  GENDRE--AUVRAY Solis  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  52.99  356 pts 
 22.  POT June  2002  FRA  AS SALINDRES  53.62  338 pts 
 23.  BERTHELARD Flavie  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  54.01  326 pts 

 QFA  24.  PALERMO Lou  2008  FRA  AN ST-GILLES  54.45  314 pts 
 QFA  25.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  56.57  257 pts 

 26.  LAUNOY Clara  2006  FRA  AS SALINDRES  58.53  210 pts 
 QFA  27.  EL FASSI Camilia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.75  162 pts 
 QFA  28.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:02.60  127 pts 

 29.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:06.16  71 pts 
 30.  COUDERT Léonie  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  1:07.52  54 pts 
 31.  PUERTAS Clara  2010  FRA  AS SALINDRES  1:20.84  1 pt 
 ---  PROST Suzon  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  DSQ 
 ---  DJERMOUNE Camelia  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  JEAN Lylou  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  RAVELOJAONA RANJA Gracia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.84  954 pts 
 QFA  2.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.15  939 pts 
 QFA  3.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.00  718 pts 
 QFA  4.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  43.31  705 pts 
 QFA  5.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.77  645 pts 

 6.  HINRICHSEN Sandra  1971  FRA  AS SALINDRES  50.60  431 pts 
 7.  POT June  2002  FRA  AS SALINDRES  53.62  338 pts 
 ---  PROST Suzon  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  DSQ 

Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  MEJEAN Paola  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.52  921 pts 
 QFA  2.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.00  718 pts 
 QFA  3.  BOSCO Nina  2004  FRA  AN ST-GILLES  44.05  674 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  4.  GENDRE AUVRAY Loésia  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  46.68  570 pts 
 QFA  5.  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.76  494 pts 

 6.  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.59  432 pts 
 7.  BERTHELARD Flavie  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  54.01  326 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  RAKI Maissa  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  45.36  621 pts 
 QFA  2.  MEYRUEIS Noelly  2006  FRA  AN ST-GILLES  47.16  552 pts 
 QFA  3.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.48  540 pts 
 QFA  4.  CHAPTAL Constance  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.96  487 pts 
 QFA  5.  SOLER Valentine  2006  FRA  AN ST-GILLES  52.04  385 pts 

 6.  DOS SANTOS MILHAES Carla  2007  FRA  AN ST-GILLES  52.49  371 pts 
 7.  MARTELLI-CUCCHI Lucile  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.87  360 pts 
 8.  GENDRE--AUVRAY Solis  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  52.99  356 pts 
 9.  LAUNOY Clara  2006  FRA  AS SALINDRES  58.53  210 pts 

 10.  COUDERT Léonie  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  1:07.52  54 pts 
 ---  DJERMOUNE Camelia  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.75  363 pts 
 QFA  2.  PALERMO Lou  2008  FRA  AN ST-GILLES  54.45  314 pts 
 QFA  3.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  56.57  257 pts 
 QFA  4.  EL FASSI Camilia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.75  162 pts 
 QFA  5.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:02.60  127 pts 

 6.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:06.16  71 pts 
 7.  PUERTAS Clara  2010  FRA  AS SALINDRES  1:20.84  1 pt 
 ---  JEAN Lylou  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  RAVELOJAONA RANJA Gracia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.77  976 pts 
 2.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.10  956 pts 
 3.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  32.78  917 pts 
 4.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  34.11  842 pts 
 5.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  38.93  598 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.03  792 pts 
 2.  MEJEAN Paola  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.29  727 pts 
 3.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.22  680 pts 
 4.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.86  601 pts 
 5.  TELLIER Lily  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.16  499 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  RAKI Maissa  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  34.73  808 pts 
 2.  HATEM Laurine  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  40.64  522 pts 
 3.  NAVEZ Louise  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  48.39  240 pts 
 4.  TISSIERE Emilie  2007  FRA  AS SALINDRES  52.38  137 pts 
 5.  JULLIEN Anna  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  54.81  89 pts 
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Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.59  296 pts 
 2.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  51.42  159 pts 
 3.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  52.66  131 pts 
 4.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  57.44  48 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.88  969 pts 
 QFA  2.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.56  930 pts 
 QFA  3.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  32.73  920 pts 
 QFA  4.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.46  770 pts 
 QFA  5.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  35.86  749 pts 
 QFA  6.  RAKI Maissa  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.98  743 pts 
 QFA  7.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  37.32  675 pts 
 QFA  8.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.40  671 pts 
 QFA  9.  MEJEAN Paola  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.46  668 pts 

 10.  GIRONES Anna  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.12  636 pts 
 QFA  11.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.89  600 pts 
 QFA  12.  HATEM Laurine  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.40  577 pts 
 QFA  13.  TELLIER Lily  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.38  533 pts 

 14.  THORE Alais  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.50  528 pts 
 15.  AUGUSTE Laurine  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.28  453 pts 
 16.  LARCHE Emma  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  42.52  443 pts 

 QFA  17.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.73  291 pts 
 18.  HINRICHSEN Sandra  1971  FRA  AS SALINDRES  47.34  272 pts 
 19.  BERTHELARD Flavie  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  48.08  249 pts 

 QFA  20.  NAVEZ Louise  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  50.56  181 pts 
 QFA  21.  TISSIERE Emilie  2007  FRA  AS SALINDRES  52.73  130 pts 
 QFA  22.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  52.81  128 pts 
 QFA  23.  JULLIEN Anna  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  53.33  117 pts 

 24.  MARTELLI-CUCCHI Lucile  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  54.06  103 pts 
 QFA  25.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  54.28  98 pts 
 QFA  26.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  54.66  91 pts 

 ---  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 
 ---  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.88  969 pts 
 QFA  2.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.56  930 pts 
 QFA  3.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  32.73  920 pts 
 QFA  4.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  35.86  749 pts 
 QFA  5.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  37.32  675 pts 

 6.  GIRONES Anna  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.12  636 pts 
 7.  THORE Alais  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.50  528 pts 
 8.  LARCHE Emma  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  42.52  443 pts 
 9.  HINRICHSEN Sandra  1971  FRA  AS SALINDRES  47.34  272 pts 
 ---  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 

Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.46  770 pts 
 QFA  2.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.40  671 pts 
 QFA  3.  MEJEAN Paola  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.46  668 pts 
 QFA  4.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.89  600 pts 
 QFA  5.  TELLIER Lily  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.38  533 pts 

 6.  AUGUSTE Laurine  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.28  453 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 7.  BERTHELARD Flavie  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  48.08  249 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  RAKI Maissa  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.98  743 pts 
 QFA  2.  HATEM Laurine  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.40  577 pts 
 QFA  3.  NAVEZ Louise  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  50.56  181 pts 
 QFA  4.  TISSIERE Emilie  2007  FRA  AS SALINDRES  52.73  130 pts 
 QFA  5.  JULLIEN Anna  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  53.33  117 pts 

 6.  MARTELLI-CUCCHI Lucile  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  54.06  103 pts 
 ---  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.73  291 pts 
 QFA  2.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  52.81  128 pts 
 QFA  3.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  54.28  98 pts 
 QFA  4.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  54.66  91 pts 

 ---  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 1.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:12.42  1005 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:12.42  (1:12.42)  [1:12.42] 

 2.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:13.65  972 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.65  (1:13.65)  [1:13.65] 

 3.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:15.82  916 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.82  (1:15.82)  [1:15.82] 

 4.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:16.53  898 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.53  (1:16.53)  [1:16.53] 

 5.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:25.34  690 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.34  (1:25.34)  [1:25.34] 

 6.  THORE Alais  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:35.38  487 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.38  (1:35.38)  [1:35.38] 

 7.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  1:46.36  305 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.36  (1:46.36)  [1:46.36] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 1.  GRENOD Eve  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:19.77  819 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.77  (1:19.77)  [1:19.77] 

 2.  MEJEAN Paola  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:20.88  792 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.88  (1:20.88)  [1:20.88] 

 3.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:23.48  732 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.48  (1:23.48)  [1:23.48] 

 4.  PREVOT Claire  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:26.10  674 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.10  (1:26.10)  [1:26.10] 

 5.  TELLIER Lily  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:33.78  517 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.78  (1:33.78)  [1:33.78] 

 6.  AUGUSTE Laurine  2004  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:34.05  512 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.05  (1:34.05)  [1:34.05] 

 7.  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:43.12  354 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.12  (1:43.12)  [1:43.12] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 1.  CHAPTAL Constance  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:34.80  498 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.80  (1:34.80)  [1:34.80] 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 2.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:37.85  442 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.85  (1:37.85)  [1:37.85] 

 3.  MEYRUEIS Noelly  2006  FRA  AN ST-GILLES  1:41.46  381 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.46  (1:41.46)  [1:41.46] 

 4.  MARTELLI-CUCCHI Lucile  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:44.43  334 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.43  (1:44.43)  [1:44.43] 

 5.  SOLER Valentine  2006  FRA  AN ST-GILLES  1:47.41  290 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.41  (1:47.41)  [1:47.41] 

 6.  TISSIERE Emilie  2007  FRA  AS SALINDRES  1:52.62  220 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.62  (1:52.62)  [1:52.62] 

 ---  DOS SANTOS MILHAES Carla  2007  FRA  AN ST-GILLES  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 1.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:37.26  453 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.26  (1:37.26)  [1:37.26] 

 2.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:47.18  293 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.18  (1:47.18)  [1:47.18] 

 3.  PALERMO Lou  2008  FRA  AN ST-GILLES  1:49.18  265 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.18  (1:49.18)  [1:49.18] 

 4.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:59.68  141 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.68  (1:59.68)  [1:59.68] 

 5.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:06.22  83 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.22  (2:06.22)  [2:06.22] 

 ---  RAVELOJAONA RANJA Gracia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  GUILLOT Victor  1998  FRA  CN AVIGNON  24.73  1121 pts 
 2.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  24.86  1112 pts 
 3.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  25.24  1086 pts 
 4.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  25.63  1060 pts 
 5.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  25.96  1038 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  LEENHARDT Noam  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  28.09  900 pts 
 2.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.94  732 pts 
 3.  REYNAUD Florian  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  31.46  703 pts 
 4.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  32.12  667 pts 
 5.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.50  647 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  DREVETON Mathis  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  33.70  585 pts 
 2.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.71  584 pts 
 3.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.84  578 pts 
 4.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.75  533 pts 
 5.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  34.91  526 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  37.56  407 pts 
 2.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.74  400 pts 
 3.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  38.46  370 pts 
 4.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.25  204 pts 
 5.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.55  195 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  GUILLOT Victor  1998  FRA  CN AVIGNON  25.00  1103 pts 
 QFA  2.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  25.12  1095 pts 
 QFA  2.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  25.12  1095 pts 
 QFA  4.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  25.64  1059 pts 
 QFA  5.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  26.15  1025 pts 

 6.  SCHNEIDER Robin  1989  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  26.20  1022 pts 
 7.  MINANA Thomas  1995  FRA  CN AVIGNON  26.22  1020 pts 
 8.  MARGUIER Clement  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  26.25  1018 pts 
 9.  GIRONES Vincent  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.27  952 pts 

 10.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.31  949 pts 
 11.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.36  946 pts 
 12.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  27.78  920 pts 
 13.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  27.91  911 pts 

 QFA  14.  LEENHARDT Noam  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  28.34  885 pts 
 15.  POCACHARD Florian  2002  FRA  AS SALINDRES  28.86  853 pts 
 16.  MARTELLI-CUCCHI Thibault  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.16  835 pts 
 17.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  29.62  807 pts 
 18.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  29.81  796 pts 
 19.  FERRIER Rémi  2003  FRA  AN ST-GILLES  30.06  782 pts 
 20.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.42  761 pts 
 21.  CARRIERE Dorian  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.43  760 pts 
 22.  LEPEZ Cédric  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.45  759 pts 

 QFA  23.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.56  753 pts 
 24.  SEBELON Sylvain  2001  FRA  AN ST-GILLES  30.66  747 pts 
 25.  BENEZET Florian  2002  FRA  AN ST-GILLES  30.86  736 pts 
 26.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  32.02  672 pts 

 QFA  27.  REYNAUD Florian  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  32.21  662 pts 
 QFA  28.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  32.32  656 pts 

 29.  ESTEBE Quentin  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.34  655 pts 
 QFA  30.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.46  649 pts 

 31.  COLOMBAUD--GRACIA Damien  2003  FRA  AN ST-GILLES  32.48  648 pts 
 QFA  32.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.73  635 pts 
 QFA  33.  DREVETON Mathis  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  34.03  568 pts 
 QFA  34.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.13  563 pts 

 35.  POCACHARD Jérémy  2004  FRA  AS SALINDRES  34.18  561 pts 
 36.  CARNEO Sandro  2005  FRA  AN ST-GILLES  34.52  544 pts 
 37.  BRUNET Valentin  2003  FRA  AN ST-GILLES  34.59  541 pts 

 QFA  38.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.00  521 pts 
 QFA  39.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.34  505 pts 

 40.  DALLIER Clement  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.37  504 pts 
 41.  NAVEZ Germain  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.45  500 pts 
 42.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.23  465 pts 
 43.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.43  456 pts 
 44.  CHARPENTIER Kevin  2005  FRA  AN ST-GILLES  36.70  444 pts 
 45.  EL FASSI Adam  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.00  431 pts 
 46.  SAOUAB Amine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.08  428 pts 
 47.  PUIG Nathan  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  37.24  421 pts 
 48.  RIOS Anthony  2003  FRA  AS SALINDRES  37.95  391 pts 
 49.  PELLETIER Maxime  2004  FRA  AN ST-GILLES  38.00  389 pts 

 QFA  50.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  38.30  377 pts 
 QFA  51.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  38.48  370 pts 

 52.  ABAKOUYE Bilel  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.62  326 pts 
 53.  BRUNET Nathan  2006  FRA  AN ST-GILLES  39.73  321 pts 

 QFA  54.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.50  293 pts 
 55.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  41.48  260 pts 
 56.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.37  231 pts 
 57.  MERELLI Tristan  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.40  230 pts 
 58.  COMBE Maxence  2007  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  42.93  213 pts 

 QFA  59.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.98  212 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 60.  SAGNA Mbissane  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  43.37  200 pts 
 QFA  61.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.92  184 pts 

 62.  FAURE Will  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.59  140 pts 
 63.  BENOIT Louis  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  48.03  87 pts 
 64.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.75  73 pts 
 65.  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.93  40 pts 
 66.  NACEUR Ilyes  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.84  29 pts 
 67.  BOYER Simon  2007  FRA  AS SALINDRES  55.27  3 pts 
 68.  CASTILLON Hugo  2009  FRA  AS SALINDRES  59.88  1 pt 
 ---  COMBALUZIER Guillaume  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  ESTABLET Arnaud  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  ISCEN Baran  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  PONS Denis  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  SACCO Jean-Pierre  1962  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  GUILLOT Victor  1998  FRA  CN AVIGNON  25.00  1103 pts 
 QFA  2.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  25.12  1095 pts 
 QFA  2.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  25.12  1095 pts 
 QFA  4.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  25.64  1059 pts 
 QFA  5.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  26.15  1025 pts 

 6.  SCHNEIDER Robin  1989  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  26.20  1022 pts 
 7.  MINANA Thomas  1995  FRA  CN AVIGNON  26.22  1020 pts 
 8.  MARGUIER Clement  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  26.25  1018 pts 
 9.  GIRONES Vincent  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.27  952 pts 

 10.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.31  949 pts 
 11.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.36  946 pts 
 12.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  27.78  920 pts 
 13.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  27.91  911 pts 
 14.  POCACHARD Florian  2002  FRA  AS SALINDRES  28.86  853 pts 
 15.  MARTELLI-CUCCHI Thibault  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.16  835 pts 
 16.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  29.62  807 pts 
 17.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  29.81  796 pts 
 18.  FERRIER Rémi  2003  FRA  AN ST-GILLES  30.06  782 pts 
 19.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.42  761 pts 
 20.  CARRIERE Dorian  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.43  760 pts 
 21.  LEPEZ Cédric  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.45  759 pts 
 22.  SEBELON Sylvain  2001  FRA  AN ST-GILLES  30.66  747 pts 
 23.  BENEZET Florian  2002  FRA  AN ST-GILLES  30.86  736 pts 
 24.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  32.02  672 pts 
 25.  ESTEBE Quentin  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.34  655 pts 
 26.  COLOMBAUD--GRACIA Damien  2003  FRA  AN ST-GILLES  32.48  648 pts 
 27.  BRUNET Valentin  2003  FRA  AN ST-GILLES  34.59  541 pts 
 28.  RIOS Anthony  2003  FRA  AS SALINDRES  37.95  391 pts 
 ---  COMBALUZIER Guillaume  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  ISCEN Baran  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  PONS Denis  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  SACCO Jean-Pierre  1962  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  LEENHARDT Noam  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  28.34  885 pts 
 QFA  2.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.56  753 pts 
 QFA  3.  REYNAUD Florian  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  32.21  662 pts 
 QFA  4.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  32.32  656 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  5.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.73  635 pts 
 6.  POCACHARD Jérémy  2004  FRA  AS SALINDRES  34.18  561 pts 
 7.  CARNEO Sandro  2005  FRA  AN ST-GILLES  34.52  544 pts 
 8.  NAVEZ Germain  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.45  500 pts 
 9.  CHARPENTIER Kevin  2005  FRA  AN ST-GILLES  36.70  444 pts 

 10.  PELLETIER Maxime  2004  FRA  AN ST-GILLES  38.00  389 pts 
 11.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  41.48  260 pts 
 12.  SAGNA Mbissane  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  43.37  200 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.46  649 pts 
 QFA  2.  DREVETON Mathis  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  34.03  568 pts 
 QFA  3.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.13  563 pts 
 QFA  4.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.00  521 pts 
 QFA  5.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.34  505 pts 

 6.  DALLIER Clement  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.37  504 pts 
 7.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.23  465 pts 
 8.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.43  456 pts 
 9.  EL FASSI Adam  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.00  431 pts 

 10.  SAOUAB Amine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.08  428 pts 
 11.  PUIG Nathan  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  37.24  421 pts 
 12.  ABAKOUYE Bilel  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.62  326 pts 
 13.  BRUNET Nathan  2006  FRA  AN ST-GILLES  39.73  321 pts 
 14.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.37  231 pts 
 15.  MERELLI Tristan  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.40  230 pts 
 16.  COMBE Maxence  2007  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  42.93  213 pts 
 17.  BOYER Simon  2007  FRA  AS SALINDRES  55.27  3 pts 
 ---  ESTABLET Arnaud  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  38.30  377 pts 
 QFA  2.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  38.48  370 pts 
 QFA  3.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.50  293 pts 
 QFA  4.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.98  212 pts 
 QFA  5.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.92  184 pts 

 6.  FAURE Will  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.59  140 pts 
 7.  BENOIT Louis  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  48.03  87 pts 
 8.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.75  73 pts 
 9.  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.93  40 pts 

 10.  NACEUR Ilyes  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.84  29 pts 
 11.  CASTILLON Hugo  2009  FRA  AS SALINDRES  59.88  1 pt 
 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.26  1037 pts 
 2.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  30.06  992 pts 
 3.  ACOSTA Gontran  1977  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.86  948 pts 
 4.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  31.93  892 pts 
 5.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.01  836 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  LEENHARDT Noam  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  32.10  883 pts 
 2.  LEENHARDT Rami  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.72  704 pts 
 3.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.57  578 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 4.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.50  540 pts 
 5.  CHARPENTIER Kevin  2005  FRA  AN ST-GILLES  42.65  419 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  DREVETON Mathis  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  38.16  595 pts 
 2.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.34  546 pts 
 3.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.97  521 pts 
 4.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.77  489 pts 
 5.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.96  482 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.69  382 pts 
 2.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.56  321 pts 
 3.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  49.27  215 pts 
 4.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  49.70  204 pts 
 5.  BENOIT Louis  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  55.21  90 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.13  1044 pts 
 QFA  2.  ACOSTA Gontran  1977  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.50  968 pts 
 QFA  3.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  30.56  965 pts 
 QFA  4.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.96  890 pts 
 QFA  5.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  32.62  856 pts 
 QFA  6.  LEENHARDT Noam  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  32.72  851 pts 

 7.  GIRONES Vincent  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.00  837 pts 
 8.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  34.02  786 pts 
 9.  MARTELLI-CUCCHI Thibault  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.13  732 pts 

 QFA  10.  LEENHARDT Rami  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.20  729 pts 
 11.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.69  660 pts 
 12.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  36.82  654 pts 
 13.  SEBELON Sylvain  2001  FRA  AN ST-GILLES  39.03  559 pts 

 QFA  14.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.38  544 pts 
 QFA  15.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.41  543 pts 

 16.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  39.43  542 pts 
 QFA  17.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.65  533 pts 
 QFA  18.  DREVETON Mathis  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.66  533 pts 
 QFA  19.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.91  484 pts 
 QFA  20.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.58  458 pts 
 QFA  21.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.77  451 pts 
 QFA  22.  CHARPENTIER Kevin  2005  FRA  AN ST-GILLES  42.15  437 pts 

 23.  BRUNET Valentin  2003  FRA  AN ST-GILLES  42.25  433 pts 
 QFA  24.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.09  403 pts 

 25.  NAVEZ Germain  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.37  394 pts 
 26.  POCACHARD Jérémy  2004  FRA  AS SALINDRES  43.79  379 pts 
 27.  PUIG Nathan  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.92  375 pts 
 28.  RIOS Anthony  2003  FRA  AS SALINDRES  44.40  359 pts 

 QFA  29.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.32  329 pts 
 QFA  30.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  45.61  320 pts 

 31.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  46.70  286 pts 
 32.  ABAKOUYE Bilel  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  47.27  270 pts 

 QFA  33.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  48.50  235 pts 
 34.  BRUNET Nathan  2006  FRA  AN ST-GILLES  49.28  215 pts 
 35.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.17  193 pts 
 36.  COMBE Maxence  2007  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  51.40  164 pts 

 QFA  37.  BENOIT Louis  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  51.54  161 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 38.  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.63  159 pts 
 39.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.43  70 pts 
 40.  BOYER Simon  2007  FRA  AS SALINDRES  1:00.20  26 pts 
 41.  CASTILLON Hugo  2009  FRA  AS SALINDRES  1:00.88  20 pts 
 ---  REYNAUD Florian  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  DSQ 
 ---  SAGNA Mbissane  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  DSQ 
 ---  ESTABLET Arnaud  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  SACCO Jean-Pierre  1962  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.13  1044 pts 
 QFA  2.  ACOSTA Gontran  1977  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.50  968 pts 
 QFA  3.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  30.56  965 pts 
 QFA  4.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.96  890 pts 
 QFA  5.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  32.62  856 pts 

 6.  GIRONES Vincent  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.00  837 pts 
 7.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  34.02  786 pts 
 8.  MARTELLI-CUCCHI Thibault  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.13  732 pts 
 9.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.69  660 pts 

 10.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  36.82  654 pts 
 11.  SEBELON Sylvain  2001  FRA  AN ST-GILLES  39.03  559 pts 
 12.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  39.43  542 pts 
 13.  BRUNET Valentin  2003  FRA  AN ST-GILLES  42.25  433 pts 
 14.  RIOS Anthony  2003  FRA  AS SALINDRES  44.40  359 pts 
 ---  SACCO Jean-Pierre  1962  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  LEENHARDT Noam  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  32.72  851 pts 
 QFA  2.  LEENHARDT Rami  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.20  729 pts 
 QFA  3.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.41  543 pts 
 QFA  4.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.65  533 pts 
 QFA  5.  CHARPENTIER Kevin  2005  FRA  AN ST-GILLES  42.15  437 pts 

 6.  NAVEZ Germain  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.37  394 pts 
 7.  POCACHARD Jérémy  2004  FRA  AS SALINDRES  43.79  379 pts 
 8.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  46.70  286 pts 
 ---  REYNAUD Florian  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  DSQ 
 ---  SAGNA Mbissane  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  DSQ 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.38  544 pts 
 QFA  2.  DREVETON Mathis  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.66  533 pts 
 QFA  3.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.91  484 pts 
 QFA  4.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.58  458 pts 
 QFA  5.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.77  451 pts 

 6.  PUIG Nathan  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.92  375 pts 
 7.  ABAKOUYE Bilel  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  47.27  270 pts 
 8.  BRUNET Nathan  2006  FRA  AN ST-GILLES  49.28  215 pts 
 9.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.17  193 pts 

 10.  COMBE Maxence  2007  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  51.40  164 pts 
 11.  BOYER Simon  2007  FRA  AS SALINDRES  1:00.20  26 pts 
 ---  ESTABLET Arnaud  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.09  403 pts 
 QFA  2.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.32  329 pts 
 QFA  3.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  45.61  320 pts 
 QFA  4.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  48.50  235 pts 
 QFA  5.  BENOIT Louis  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  51.54  161 pts 

 6.  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.63  159 pts 
 7.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.43  70 pts 
 8.  CASTILLON Hugo  2009  FRA  AS SALINDRES  1:00.88  20 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  31.39  1073 pts 
 2.  GUIRAUD Loris  1996  FRA  AS SALINDRES  32.46  1018 pts 
 3.  SCHNEIDER Robin  1989  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.00  942 pts 
 4.  MARGUIER Clement  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.71  862 pts 
 5.  LEPEZ Cédric  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.46  827 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  LEENHARDT Rami  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.80  683 pts 
 2.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  40.18  667 pts 
 3.  REYNAUD Florian  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  41.69  607 pts 
 4.  POCACHARD Jérémy  2004  FRA  AS SALINDRES  45.23  478 pts 
 5.  PELLETIER Maxime  2004  FRA  AN ST-GILLES  46.59  432 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.33  546 pts 
 2.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  44.40  507 pts 
 3.  SAOUAB Amine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.09  385 pts 
 4.  DALLIER Clement  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.88  361 pts 
 5.  EL FASSI Adam  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.62  339 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.16  197 pts 
 2.  BENOIT Louis  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  57.56  148 pts 
 3.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:01.54  81 pts 
 4.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:04.54  44 pts 
 5.  NACEUR Ilyes  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:06.88  23 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  31.13  1086 pts 
 QFA  2.  GUIRAUD Loris  1996  FRA  AS SALINDRES  32.95  994 pts 
 QFA  3.  SCHNEIDER Robin  1989  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.12  985 pts 
 QFA  4.  MARGUIER Clement  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.90  899 pts 
 QFA  5.  LEPEZ Cédric  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.12  843 pts 

 6.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.18  840 pts 
 7.  BENEZET Florian  2002  FRA  AN ST-GILLES  37.75  770 pts 
 8.  POCACHARD Florian  2002  FRA  AS SALINDRES  37.86  765 pts 
 9.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  39.60  691 pts 

 10.  MARTELLI-CUCCHI Thibault  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.65  689 pts 
 11.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.68  688 pts 

 QFA  12.  LEENHARDT Rami  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.72  686 pts 
 QFA  13.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  40.81  642 pts 
 QFA  14.  REYNAUD Florian  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  41.34  621 pts 

 15.  SEBELON Sylvain  2001  FRA  AN ST-GILLES  41.45  617 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 16.  SOLER Ulysse  2003  FRA  AN ST-GILLES  42.21  587 pts 
 QFA  17.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.54  502 pts 
 QFA  18.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.26  477 pts 
 QFA  19.  POCACHARD Jérémy  2004  FRA  AS SALINDRES  46.47  436 pts 
 QFA  20.  PELLETIER Maxime  2004  FRA  AN ST-GILLES  46.59  432 pts 

 21.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  47.31  409 pts 
 QFA  22.  SAOUAB Amine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.54  402 pts 

 23.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.30  378 pts 
 QFA  24.  DALLIER Clement  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.45  374 pts 

 25.  COLOMBAUD--GRACIA Damien  2003  FRA  AN ST-GILLES  48.99  357 pts 
 26.  CHARPENTIER Kevin  2005  FRA  AN ST-GILLES  50.06  326 pts 

 QFA  27.  EL FASSI Adam  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.02  299 pts 
 28.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.05  299 pts 
 29.  PUIG Nathan  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.62  257 pts 

 QFA  30.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  53.58  234 pts 
 31.  SAGNA Mbissane  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  54.56  211 pts 

 QFA  32.  BENOIT Louis  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  57.09  157 pts 
 33.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  58.39  132 pts 

 QFA  34.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  59.00  122 pts 
 35.  COMBE Maxence  2007  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  59.45  114 pts 

 QFA  36.  NACEUR Ilyes  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:04.13  49 pts 
 QFA  37.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:14.73  1 pt 

 ---  CASTILLON Hugo  2009  FRA  AS SALINDRES  DSQ 
 ---  MERELLI Tristan  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DSQ 
 ---  COMBALUZIER Guillaume  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  PONS Denis  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  SACCO Jean-Pierre  1962  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  31.13  1086 pts 
 QFA  2.  GUIRAUD Loris  1996  FRA  AS SALINDRES  32.95  994 pts 
 QFA  3.  SCHNEIDER Robin  1989  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.12  985 pts 
 QFA  4.  MARGUIER Clement  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.90  899 pts 
 QFA  5.  LEPEZ Cédric  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.12  843 pts 

 6.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.18  840 pts 
 7.  BENEZET Florian  2002  FRA  AN ST-GILLES  37.75  770 pts 
 8.  POCACHARD Florian  2002  FRA  AS SALINDRES  37.86  765 pts 
 9.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  39.60  691 pts 

 10.  MARTELLI-CUCCHI Thibault  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.65  689 pts 
 11.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.68  688 pts 
 12.  SEBELON Sylvain  2001  FRA  AN ST-GILLES  41.45  617 pts 
 13.  SOLER Ulysse  2003  FRA  AN ST-GILLES  42.21  587 pts 
 14.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  47.31  409 pts 
 15.  COLOMBAUD--GRACIA Damien  2003  FRA  AN ST-GILLES  48.99  357 pts 
 ---  COMBALUZIER Guillaume  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  PONS Denis  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  SACCO Jean-Pierre  1962  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  LEENHARDT Rami  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  39.72  686 pts 
 QFA  2.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  40.81  642 pts 
 QFA  3.  REYNAUD Florian  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  41.34  621 pts 
 QFA  4.  POCACHARD Jérémy  2004  FRA  AS SALINDRES  46.47  436 pts 
 QFA  5.  PELLETIER Maxime  2004  FRA  AN ST-GILLES  46.59  432 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 6.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.30  378 pts 
 7.  CHARPENTIER Kevin  2005  FRA  AN ST-GILLES  50.06  326 pts 
 8.  SAGNA Mbissane  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  54.56  211 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.54  502 pts 
 QFA  2.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.26  477 pts 
 QFA  3.  SAOUAB Amine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.54  402 pts 
 QFA  4.  DALLIER Clement  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.45  374 pts 
 QFA  5.  EL FASSI Adam  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.02  299 pts 

 6.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.05  299 pts 
 7.  PUIG Nathan  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.62  257 pts 
 8.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  58.39  132 pts 
 9.  COMBE Maxence  2007  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  59.45  114 pts 
 ---  MERELLI Tristan  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  53.58  234 pts 
 QFA  2.  BENOIT Louis  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  57.09  157 pts 
 QFA  3.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  59.00  122 pts 
 QFA  4.  NACEUR Ilyes  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:04.13  49 pts 
 QFA  5.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:14.73  1 pt 

 ---  CASTILLON Hugo  2009  FRA  AS SALINDRES  DSQ 
 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  GUILLOT Victor  1998  FRA  CN AVIGNON  25.85  1163 pts 
 2.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  26.90  1093 pts 
 3.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.38  1061 pts 
 4.  MINANA Thomas  1995  FRA  CN AVIGNON  27.50  1054 pts 
 5.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  28.36  999 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  LEENHARDT Noam  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  29.55  925 pts 
 2.  LEENHARDT Rami  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  32.40  761 pts 
 3.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.61  547 pts 
 4.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.76  411 pts 
 5.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  42.31  314 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.57  504 pts 
 2.  DALLIER Clement  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  37.87  490 pts 
 3.  DREVETON Mathis  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  37.94  487 pts 
 4.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.90  405 pts 
 5.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  41.53  342 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  46.73  178 pts 
 2.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.74  70 pts 
 3.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  52.32  60 pts 
 4.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  53.75  40 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 5.  FAURE Will  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.43  22 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  GUILLOT Victor  1998  FRA  CN AVIGNON  26.02  1151 pts 
 QFA  2.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  26.23  1137 pts 
 QFA  3.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.40  1060 pts 
 QFA  4.  MINANA Thomas  1995  FRA  CN AVIGNON  27.94  1025 pts 
 QFA  5.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  28.96  961 pts 

 6.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.18  948 pts 
 7.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  29.85  907 pts 
 8.  SCHNEIDER Théo  1991  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.90  904 pts 

 QFA  9.  LEENHARDT Noam  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  30.23  885 pts 
 10.  ACOSTA Gontran  1977  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.29  881 pts 
 11.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.39  875 pts 
 12.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.66  859 pts 

 QFA  13.  LEENHARDT Rami  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  31.71  799 pts 
 14.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  32.15  775 pts 
 15.  MARTELLI-CUCCHI Thibault  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.84  737 pts 
 16.  POCACHARD Florian  2002  FRA  AS SALINDRES  33.68  692 pts 
 17.  FERRIER Rémi  2003  FRA  AN ST-GILLES  33.74  689 pts 
 18.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  35.23  614 pts 
 19.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.06  573 pts 

 QFA  20.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.59  548 pts 
 21.  SOLER Ulysse  2003  FRA  AN ST-GILLES  37.53  505 pts 
 22.  CARRIERE Dorian  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.73  497 pts 

 QFA  23.  DREVETON Mathis  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  38.40  467 pts 
 QFA  24.  DALLIER Clement  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.43  466 pts 

 25.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  38.46  465 pts 
 QFA  26.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.71  454 pts 

 27.  ESTEBE Quentin  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.46  423 pts 
 QFA  28.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.99  363 pts 

 29.  COLOMBAUD--GRACIA Damien  2003  FRA  AN ST-GILLES  41.48  344 pts 
 QFA  30.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  41.61  339 pts 
 QFA  31.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.86  330 pts 
 QFA  32.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.15  285 pts 

 33.  BRUNET Valentin  2003  FRA  AN ST-GILLES  44.36  246 pts 
 34.  RIOS Anthony  2003  FRA  AS SALINDRES  45.25  219 pts 
 35.  NAVEZ Germain  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  46.43  186 pts 

 QFA  36.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  47.46  159 pts 
 37.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  49.37  115 pts 
 38.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  50.60  90 pts 

 QFA  39.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  51.11  81 pts 
 QFA  40.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  52.16  63 pts 

 41.  ABAKOUYE Bilel  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.53  57 pts 
 42.  MERELLI Tristan  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  54.34  33 pts 

 QFA  43.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  54.52  31 pts 
 QFA  44.  FAURE Will  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  56.42  14 pts 

 ---  COMBALUZIER Guillaume  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  ISCEN Baran  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  PONS Denis  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  SACCO Jean-Pierre  1962  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  GUILLOT Victor  1998  FRA  CN AVIGNON  26.02  1151 pts 
 QFA  2.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  26.23  1137 pts 
 QFA  3.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.40  1060 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  4.  MINANA Thomas  1995  FRA  CN AVIGNON  27.94  1025 pts 
 QFA  5.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  28.96  961 pts 

 6.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.18  948 pts 
 7.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  29.85  907 pts 
 8.  SCHNEIDER Théo  1991  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.90  904 pts 
 9.  ACOSTA Gontran  1977  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.29  881 pts 

 10.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.39  875 pts 
 11.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.66  859 pts 
 12.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  32.15  775 pts 
 13.  MARTELLI-CUCCHI Thibault  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.84  737 pts 
 14.  POCACHARD Florian  2002  FRA  AS SALINDRES  33.68  692 pts 
 15.  FERRIER Rémi  2003  FRA  AN ST-GILLES  33.74  689 pts 
 16.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  35.23  614 pts 
 17.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.06  573 pts 
 18.  SOLER Ulysse  2003  FRA  AN ST-GILLES  37.53  505 pts 
 19.  CARRIERE Dorian  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.73  497 pts 
 20.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  38.46  465 pts 
 21.  ESTEBE Quentin  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.46  423 pts 
 22.  COLOMBAUD--GRACIA Damien  2003  FRA  AN ST-GILLES  41.48  344 pts 
 23.  BRUNET Valentin  2003  FRA  AN ST-GILLES  44.36  246 pts 
 24.  RIOS Anthony  2003  FRA  AS SALINDRES  45.25  219 pts 
 ---  COMBALUZIER Guillaume  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  ISCEN Baran  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  PONS Denis  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  SACCO Jean-Pierre  1962  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  LEENHARDT Noam  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  30.23  885 pts 
 QFA  2.  LEENHARDT Rami  2004  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  31.71  799 pts 
 QFA  3.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.71  454 pts 
 QFA  4.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.99  363 pts 
 QFA  5.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  41.61  339 pts 

 6.  NAVEZ Germain  2005  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  46.43  186 pts 
 7.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  50.60  90 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.59  548 pts 
 QFA  2.  DREVETON Mathis  2006  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  38.40  467 pts 
 QFA  3.  DALLIER Clement  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.43  466 pts 
 QFA  4.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.86  330 pts 
 QFA  5.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  43.15  285 pts 

 6.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  49.37  115 pts 
 7.  ABAKOUYE Bilel  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.53  57 pts 
 8.  MERELLI Tristan  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  54.34  33 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 QFA  1.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  47.46  159 pts 
 QFA  2.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  51.11  81 pts 
 QFA  3.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  52.16  63 pts 
 QFA  4.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  54.52  31 pts 
 QFA  5.  FAURE Will  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  56.42  14 pts 
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Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 1.  SACCO Valentin  1999  FRA  CN AVIGNON  1:00.90  1115 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:00.90  (1:00.90)  [1:00.90] 

 2.  MARGUIER Clement  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:06.12  965 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:06.12  (1:06.12)  [1:06.12] 

 3.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:07.18  936 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:07.18  (1:07.18)  [1:07.18] 

 3.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:07.18  936 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:07.18  (1:07.18)  [1:07.18] 

 5.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:07.19  936 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:07.19  (1:07.19)  [1:07.19] 

 6.  ACOSTA Gontran  1977  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:07.88  917 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:07.88  (1:07.88)  [1:07.88] 

 7.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:08.21  908 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:08.21  (1:08.21)  [1:08.21] 

 8.  SCHNEIDER Théo  1991  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:09.25  881 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.25  (1:09.25)  [1:09.25] 

 9.  SCHNEIDER Robin  1989  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:09.59  872 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.59  (1:09.59)  [1:09.59] 

 10.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  1:10.27  854 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.27  (1:10.27)  [1:10.27] 

 11.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:13.18  780 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.18  (1:13.18)  [1:13.18] 

 12.  GUIRAUD Loris  1996  FRA  AS SALINDRES  1:13.62  769 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.62  (1:13.62)  [1:13.62] 

 13.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:13.71  767 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.71  (1:13.71)  [1:13.71] 

 14.  GIRONES Vincent  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:13.94  761 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.94  (1:13.94)  [1:13.94] 

 15.  MARTELLI-CUCCHI Thibault  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:15.90  714 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.90  (1:15.90)  [1:15.90] 

 16.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:17.09  686 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.09  (1:17.09)  [1:17.09] 

 17.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  1:18.26  659 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.26  (1:18.26)  [1:18.26] 

 18.  CARRIERE Dorian  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:22.04  576 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.04  (1:22.04)  [1:22.04] 

 19.  SOLER Ulysse  2003  FRA  AN ST-GILLES  1:23.66  542 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.66  (1:23.66)  [1:23.66] 

 20.  ESTEBE Quentin  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:25.96  495 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.96  (1:25.96)  [1:25.96] 

 21.  BRUNET Valentin  2003  FRA  AN ST-GILLES  1:33.00  366 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.00  (1:33.00)  [1:33.00] 

 ---  ISCEN Baran  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  SACCO Jean-Pierre  1962  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 1.  COMBE Hugo  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:21.81  581 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.81  (1:21.81)  [1:21.81] 

 2.  PUIG Teo  2005  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:27.48  465 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.48  (1:27.48)  [1:27.48] 

 3.  CARNEO Sandro  2005  FRA  AN ST-GILLES  1:28.66  443 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.66  (1:28.66)  [1:28.66] 

 4.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  1:32.22  379 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.22  (1:32.22)  [1:32.22] 

 5.  PELLETIER Maxime  2004  FRA  AN ST-GILLES  1:40.18  254 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.18  (1:40.18)  [1:40.18] 

 6.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:47.30  163 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.30  (1:47.30)  [1:47.30] 
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Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 1.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:24.04  534 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.04  (1:24.04)  [1:24.04] 

 2.  ELETTI Corentin  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:27.12  472 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.12  (1:27.12)  [1:27.12] 

 3.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:29.71  424 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.71  (1:29.71)  [1:29.71] 

 4.  DALLIER Clement  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:30.34  412 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.34  (1:30.34)  [1:30.34] 

 5.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:31.90  385 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.90  (1:31.90)  [1:31.90] 

 6.  SAOUAB Amine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:34.15  346 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.15  (1:34.15)  [1:34.15] 

 7.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:34.55  340 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.55  (1:34.55)  [1:34.55] 

 8.  EL FASSI Adam  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:37.25  297 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.25  (1:37.25)  [1:37.25] 

 9.  PUIG Nathan  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:38.53  278 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.53  (1:38.53)  [1:38.53] 

 10.  ABAKOUYE Bilel  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:45.53  184 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.53  (1:45.53)  [1:45.53] 

 11.  BRUNET Nathan  2006  FRA  AN ST-GILLES  1:50.37  130 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.37  (1:50.37)  [1:50.37] 

 ---  ESTABLET Arnaud  2006  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R1]

 1.  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:06.45  18 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.45  (2:06.45)  [2:06.45] 

 2.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:06.80  17 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.80  (2:06.80)  [2:06.80] 

 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  PREVOT Philippe 
 MARGUIER Clement 
 PAUL Julie 
 CHOLAT NAMY Lucile 

 2001
 2000
 2001
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:55.13  942 pts 

 2.  ACOSTA Gontran 
 PREVOT Claire 
 MEJEAN Paola 
 SCHNEIDER Robin 

 1977
 2004
 2004
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:57.77  900 pts 

 3.  GIRONES Anna 
 ROBLET Camille 
 GIRONES Vincent 
 GUIGNARD Loïc 

 2002
 2003
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:03.22  817 pts 

 4.  MARTELLI-CUCCHI Thibault 
 BELHAMEL Safia 
 GRENOD Eve 
 BOUDES Maxence 

 2003
 2002
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:09.35  727 pts 

 5.  BENEZET Nicolas 
 PALERMO Angèle 
 BOSCO Nina 
 CARNEO Enzo 

 2000
 2001
 2004
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ST-GILLES  2:09.70  723 pts 

 6.  POCACHARD Florian 
 BOGDANOV Coline 
 GUEYDAN Théo 
 CASTILLON Clara 

 2002
 2001
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS SALINDRES  2:17.71  614 pts 
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   Meeting de Laudun L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 21 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 7.  PUIG Teo 
 ELETTI Faustine 
 THORE Alais 
 ABAKOUYE Bilel 

 2005
 2008
 2003
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:36.69  393 pts 

 8.  RIOS Anthony 
 POT June 
 HINRICHSEN Sandra 
 POCACHARD Jérémy 

 2003
 2002
 1971
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS SALINDRES  2:38.70  372 pts 

 9.  GUIGON Mila 
 BOUCHAKOUK Ahlam 
 DALLIER Clement 
 ELETTI Corentin 

 2002
 2008
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:52.20  248 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  SAOUAB Amine 
 VIDAL Antoine 
 KONDA Kelly 
 DJERMOUNE Camelia 

 2007
 2007
 2005
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:30.49  460 pts 

 2.  PAUL Lucie 
 PEPIN Camille 
 EL FASSI Adam 
 NACEUR Ilyes 

 2005
 2005
 2006
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:37.20  387 pts 

 3.  TELLIER Lily 
 MERELLI Tristan 
 FEUILLET Mathis 
 FEUILLET Alexiane 

 2004
 2007
 2007
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:39.01  369 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  AMADI Gaël 
 CHAPTAL Constance 
 FEUILLET Maelys 
 MEJEAN Marin 

 2007
 2006
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:30.50  459 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans) [J1 : Lu 21/05/2018 - R2]

 1.  CAPAROS Sarah 
 BOLLE COUDERC Cassandra 
 FAURE Will 
 SAMBORSKYI Oleg 

 2008
 2008
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  3:03.70  162 pts 

 2.  KONDA Stacey 
 EL FASSI Camilia 
 DENIAU Gaspard 
 TESTU Vincent 

 2008
 2009
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  3:13.43  104 pts 

 Edition au : 21/05/2018 19:23  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 23 / 23 

       


	Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 50 Dos Dames
	Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames
	Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 50 Papillon Dames
	Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 50 Brasse Messieurs
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 50 Papillon Messieurs
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)
	Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Catégorie 4 : 15 ans et plus)
	Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans)
	Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans)
	Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Catégorie 1 : 8 - 10 ans)

